Rio Azul – 1918/2013 -  95 anos - ORA ET LABORA                                                                                              se /jag

www.cmrioazul.pr.gov.br    e-mail: cmrioazul@uol.com.br     FONE/FAX (42) 3463-1392/3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR

PORTARIA Nº 02/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1.º . Designar a servidora Giovana Lewandowski, ocupante do cargo efetivo de

Contadora, para desempenhar serviços relativos a empenhos, liquidações e

pagamentos, bem como para responsabilizar-se pelas informações de todos os

módulos do sistema do Tribunal de Contas do Paraná, SIM-AM – Sistema de

Informação Municipal – Acompanhamento Mensal.

Art. 2.º . Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE!

CUMPRA-SE!

PUBLIQUE-SE!

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal, em

Rio Azul, 02 de janeiro de 2013.

Sérgio Mazur

Presidente